
 
 

 

 

Udine, 20 dicembre 2019 

 

 

Oggetto:  rettifica decreto indizione elezioni della Consulta degli Studenti (Decreto Direttoriale n. 82/2019 

- Prot. n. 9281/A1 del 18/12/19). 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il decreto di indizione elezioni della Consulta degli Studenti (Decreto Direttoriale n. 82/2019 - Prot. n. 

9281/A1 del 18/12/19); 

VISTE le dimissioni presentate dall’allieva Taricani Nicoletta, componente la Consulta degli studenti; 

RAVVISATO l’errore materiale; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1. Si rettifica l’articolo 1 del predetto decreto, integrando di un posto i componenti della Consulta da 

sostituire, come segue:  

“Art. 1 - Indizione delle elezioni 

1. Sono indette le elezioni per la sostituzione di 3 componenti che hanno terminato il ciclo di studio della 

Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica Jacopo Tomadini di Udine per l’anno 2019/2020 presso 

la sede del Conservatorio – piazza I Maggio 29, 33100 Udine, che avranno luogo da lunedì 27 a venerdì 31 

gennaio 2020, dalle ore 12 alle ore 14, presso il seggio elettorale allestito nell’ufficio della segreteria didattica.  

2. Durante i giorni e orari delle votazioni è sospeso il ricevimento del pubblico.” 

 

Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione 

Studenti / Consulta degli studenti. 

 

 

        Il Direttore 

M° Virginio Pio Zoccatelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 9352/A1 del 20/12/19 

Decreto Direttoriale n. 87/2019 

 


		2019-12-20T09:19:01+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




